<= AUTORYZOWANY SALON SPRZEDAZY
== | CENTRUM SERWISOWE AGD
SERVICE

Dane aktualne na dzien: 09-01-2026 14:33

Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/dj63-00796a-filtr-wylotowy-filter-outlet-sc5600-t4-w143-172-black-and-white-

AND WHITE

Cena
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu

Filtr jest czarny, ma rewers w kolorze biatym.

p-39749.html

DJ63-00796A - filtr wylotowy - FILTER
OUTLET SC5600,-,T4,W143,L72,BLACK

4 zt

Na zaméwienie
DJ63-00796A
DJ63-00796A

Samsung

Czes¢ jest zgodna z dokumentacja serwisowg urzgdzen: Kodimode[u
VCC5610S3K/XEO

VCC5611532/XEO
VCC5611S38/XEO
VCC5612533/XEO
VCC5660V3W/XEOQ
VCC5666V37/XEQ
VCC5667V3S/XEOQ

'l;!!g!!EHHHEeHFIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII——————————
SC5610
SC5611
SC5611
SC5612
SC5660
SC5666
SC5667
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